
24J 02022 

Masfj orden Landbrukskontor, 

v/Ottar Myrtveit, 

5981 Masfjordnes. 

Vedkomande eige jaktfelt for storviltjakt bruksrur I ,gardsnr 56 ,Kjetland. 

I dag er det ein månad sidan mc for 2.gong i år møttest her på Kjetland for å drøfta 

framtidige retningsliner for hjortejakta her på bruket. Me var samde om fylgjande: 

1, Bruk i blir eige jaktfelt med tydelege grenser avmerkte på kart innanfor eigne 

grenser og felles utmark til gardsnr 56. 

2. Grensa mellom jaktfelt I (bruk 1) og jaktfelt 2( bruk 2, 3 og 5) skal fylgja 

vestre gi-ein av Dalelva frå grensa mot Lindås(Alver) på Tverrvassfjellet til 

elvemøte sør for Dalesetret og vidare langs vestsida av Dalelva til utskift grense 

mellom bruk i og 2 omlag 400 m sør for innmarka til bruk I. 

3 .Jaktfelt i sin part av total fellingskvote på Kjetlannd sitt område blir fordelt etter 

skyld. Bruk I sin del av all skyld på Kjetland er om lag 31 %. Dette vil utgjera i 

underkant av 4 dyr etter noverande kvote(om lag 12 dyr.) 

4.lngvar Vik blir jaktleiar for jaktfelt i på Kjetland for inneverande sesong (2022). 

På møtet 5 .september fekk du 1 veke på deg til å få dette stadfesta i eit skriftleg og 

underskrive vedtak.Ti1 no har me korkje sett eller høyrt noko. 

Det er sterkt klanderverdig at landbrukskontoret i denne saka ikkje fungerer og held 

avtalar slik at bruka på Kjetland no langt ut i jaktsesongen framleis ikkje veit kva dei 

skal halda seg til, med tydelege grenser for kvar dei kan/skal jakta. Du har heller 

ikkje greitt å skaffa fram brukande/tydelege kart slik du lova lenge før jakta tok til. 

Eg har no merkt av avtala grense mellom jaktfelta og heile Kjetland sitt område 

på kopi av 1:50 000 turkart deri alle fall alle elvar er tydeleg avmerkte. 

Mc forventar no at dette blir ordna straks gjennom ei skriftleg vedtak til oss ,og at dei 

andre bruka på Kjetland straks blir orienterte om vedtaket og grenser gjennom kopi 

av vedtak og kart. 

Dersom informasjonen frå landbrukskontoret i denne saka framleis er like mangelfull 

,eller som til no, heiltfråverande,må i alle fall dei andre bruka på Kjetland få 

melding om at bruk 1(jakt felt 1) vil rette sg etter denne grensa mellom jaktfelta for 

resten av sesongen 2022, og fot- ettertida. 

Kjetland 5.oktober 2022 Med helsing Marita Kjeiand Al1éWKj'é1ll 

Vedlegg: Kart Kjetland Kopi til Anders Kjetland, Ingvar Vik 
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